
«ТАТАСТТАН СЕТРУБЛИКАТЫ                                                                    

ӘЛКИ МУНИЦИРАЛЬ САЙПНЫНЫО                                        

МӘГАСИФ ИДАСӘТЕ” МУНИЦИРАЛЬ 

КАЗНА УЧСЕЖДЕНИЕТЕ 
422870, Б.Матак, Совет,ур, 11 

E-mail:haliullin2011@bk.ru 

ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 

ИНН\КПП 1606001251\160601001  

   
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11 

E-mail:haliullin2011@bk.ru 

ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 

ИНН\КПП 1606001251\160601001 

 

     

   

   

___________________________________________________________________________ 
 тел.(884346)2-00-29                                                                           факс (884346)21-6-91, 21-7-00 

                                                                                       
           Приказ                                                                                БОЕРЫК  

   «16» мая  2023  года                                                             №  238                                                

   
             

О результатах муниципального конкурса 

детских проектов (ГТО) 

 

 В целях реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО) и привлечения обучающихся общеобразовательных 

организаций к выполнению испытаний комплекса  с 11 апреля по 10 мая 2023 года был 

проведен муниципальный конкурс детских проектов, посвященный  Всероссийскому 

физкультурно-спортивному комплексу «Готов к труду и обороне» (ГТО). На конкурс 

было представлено всего 20 работ из 10 ОО. На основании материалов представленных 

жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями в номинации «Рисунок» работы следующих 

участников: 

Гизатуллина Я.- ученица БМСОШ ( руководитель Зайнуллина Э.З.) 

Зиятдинов Р.  – ученик Старочелнинской ООШ  (руководитель Хазипов Ф.Х.) 

Журавлѐва В - ученица Новосалмановской СОШ (руководитель Сагирова Л.Ф.) 

2. Признать победителями в номинации «Анимация » работы следующих 

участников: 

Мингалиев А. – ученик Старо-Салмановской ООШ (руководитель Халиуллина 

Р.Г.) 

Платонова А. – ученица БМСОШ (руководитель Зайнуллина Э.З.) 

Сафин З – ученик Ахметьевской  ООШ (руководитель Зайнуллина Г.Н.) 

3. Работы победителей направить для участия в Республиканском этапе 

конкурса. 

 

 

 
 

 


